

Navjord Arkitektur AB

559316-3131

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Oscar Navjord, Styrelseledamot

2025-11-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Göteborg och tillhandahåller konsulttjänster inom arkitektur.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Lågkonjunkturrens ekonomiska förutsättningar var påtaglig på firmans intäkter under första halvan av räkenskapsåret. Under andra halvan av räkenskapsåret förbättrades intäktssidan markant och året avslutades positivt. Inga större inköp eller dylika utgifter genomfördes under året.

Flerårsöversikt

	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-05-07 - 2022-03-31
Nettoomsättning	817 664	495 402	744 200	732 324
Resultat efter finansiella poster	25 927	9 390	145 641	176 147
Soliditet (%)	52	64	50	50

Många intäktsbringande projekt mot slutet av räkenskapsåret som periodiserats till rätt räkenskapsår bidrog till att nettoomsättningen steg markant mot föregående år. Detta kommer däremot förmodligen visa sig som en nedgång nästa år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	126 119	6 451	157 570
Balanseras i ny räkning		6 451	-6 451	0
Årets resultat			19 644	19 644
Vid årets utgång	25 000	132 570	19 644	177 214

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	132 570
Årets resultat	19 644
Summa	152 214
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	152 214
Summa	152 214

Resultaträkning

	Not 1	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		817 664	495 402
Övriga rörelseintäkter		1 780	219
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		819 444	495 621
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 154	-10 175
Övriga externa kostnader		-211 417	-78 009
Personalkostnader	2	-571 941	-395 685
Summa rörelsekostnader		-792 512	-483 869
Rörelseresultat		26 932	11 752
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 005	-2 362
Summa finansiella poster		-1 005	-2 362
Resultat efter finansiella poster		25 927	9 390
Resultat före skatt		25 927	9 390
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 283	-2 939
Årets resultat		19 644	6 451

Balansräkning

	Not 1	2025-03-31	2024-03-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		34 460	85 625
Övriga fordringar		0	-3 174
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		296 184	0
Summa kortfristiga fordringar		330 644	82 451
Kassa och bank			
Kassa och bank		65 827	208 663
Summa kassa och bank		65 827	208 663
Summa omsättningstillgångar		396 471	291 114
Summa tillgångar		396 471	291 114
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		132 570	126 119
Årets resultat		19 644	6 451
Summa fritt eget kapital		152 214	132 570
Summa eget kapital		177 214	157 570
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		36 000	36 000
Summa obeskattade reserver		36 000	36 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		143 688	0
Skatteskulder		-63 010	0
Övriga skulder		102 579	97 544
Summa kortfristiga skulder		183 257	97 544
Summa eget kapital och skulder		396 471	291 114

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Rättelse av tidigare års fel:

Under räkenskapsåret har ett fel från föregående år upptäckts avseende ej bokförda ej avdragsgilla kostnader och räntekostnader. Effekten av felet (813 kr) har bedömts som oväsentlig och har därför rättats i innevarande år. Rättelse i inkomstdeklaration gentemot skatteverket är utförd.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-04-01
- 2025-03-31

Medelantal anställda under året

1,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Början på efterkommande räkenskapsår började i samma positiva anda som föregående hade avslutats i. Efter sommaren försämrades dock utsikterna på intäktssidan markant.

Underskrifter

Årsredovisning för Navjord Arkitektur AB, 559316-3131
Avseende räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Elektroniskt underskriven

Johan Oscar Navjord
Johan Oscar Navjord
Styrelseledamot
2025-09-30